様式第１号（第３条関係）

入善町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）
寄附申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　入善町長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人番号

　入善町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し下記のとおり寄附を申し込みます。

記

	寄附申出額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附対象事業
（※寄附金の使途について、次の項目より1つ選択をお願いします。）
	□　若い世代の結婚・出産・子育て・教育の希望をかなえる事業
□　産業の活性化を促し、安定した雇用を創出する事業
□　入善町に新しいひとの流れをつくる事業
□　扇状地の恵まれた環境の中で、豊かで安心に暮らせるまちを
つくる事業

	納付方法
	□　納付書
□　銀行振込（※振込手数料は貴社のご負担となります。）

	情報公開
（町広報又は
　町ホームページ等）
	□　法人名の公開
□　住所の公開
□　寄附金額の公開
□　公開しない

	担当連絡先
	担当者

	所属

	電話番号

	E-Mail

	備考
	※指定したい事業がある場合はこちらへ事業名を記載してください。